
Poimintoja näyttelyarvosteluista; 
 
* Kaunis, pieni uros, joka on aivan liian kookas  
* Erinomainen rotunsa edustaja - lemmikkitasoa  
* Olisi ollut tänään onnellisempi omistajan jäädessä kotiin  
* Rakastettava pieni daami, jolla naisten tapaan aivan liian huono päivä tänään  
* Laadukas handleri, joka voisi kiinnittää enemmän huomiota itseensä  
* Häntä on aivan liian irti  
* Koira on unohtanut turkin tänään kotiin  
* Liikkuessaan ei käytä takaraajojaan  
* Koira roikottaa selkäänsä  
* Ihanan täydellinen runko, siis koiralla  
* Näyttää siltä, että voisi olla kaunis koira  
* Sukupuoli puuttuu  
* On takaa niin ahdas, että kipinää iskee  
* Esittäjä lentää koiran perässä kuin nahkalappu tuulessa  
* Erinomainen sukupuolielin  
* Liikkuu kaikilla jaloilla  
* Vasen puoli peitsaa  
* Hyvä runko pitkänomainen, häntä  
* Näyttää olevan myös hampaat pyydettäessä  
* Suurikokoinen narttu. Joka onkin uros.  
* koira liian lihava, eikä liikunta tekisi pahaa omistajallekaan  
* normaalit kivekset (nartulla)  
* liikkuisi paremmin, jos edes joskus joku jaloista osuisi maahaan  
* Kantaa kilonsa kunnialla.  
* Liikkui terveesti mutta seistessä etuosa voisi olla suorempi  
* Hän nauttii ruuastaan ja ollakseen edukseen voisi pudottaa hieman painoa  
* Silmänvalkuaiset näkyy  
* Pyöreät täyteläiset pakarat  
* mulkosilmäinen ja muutenkin vastenmielinen  
* vinot silmät, näyttää japanilaiselta  
* koira vaappuu juostessaan  
* Saksipurenta, jossa ylähampaat alapurennassa  
* Lievä alapurenta, koska syötetty amerikkalaisella kuivamuonalla  
* Laiska kallo  
* Handleri osaa erittäin taitavasti piilottaa koiran virheet. Valitettavasti se ei aina auta.  
* Nuoren esittäjän taidot ansaitsisivat paremmanlaatuisen koiran.  
* Koiralla riittävästi samansuuntaisia raajoja  
* Tiukahko huuliaukko  
* isot hampaat, pienet kivekset  
* Koira seisoo liian korkealla  
* Koiralla tänään varpaat harallaan  
* Koira tietää mitä on tekemässä, kunpa omistajakin.  
* Lunnikoiran silmät puuttuu  
* Ihan paska, luultavasti ikuisesti  
* kuriton, ei anna tuomarin katsoa hampaita, pääsee omistajaltaan irti ja katoaa näkyvistä  
* Näkee keskiviikkona kummatkin pyhät (kierot silmät)  
* Rintakehä ei yllä jalkoihin asti 
(Lähde: kiertävä sähköposti) 


